

Informacja prasowa, 7 stycznia 2014 r.

## Dwa filmy premierowo w kinach sieci Multikino!

**W piątek 10 stycznia 2014 r. w kinach sieci Multikino będzie można zobaczyć premierowo polską komedię „Wkręceni” oraz dramat „Biegnij, chłopcze, biegnij”.**



„Wkręceni” to opowieść o trójce przyjaciół ze Śląska. Franczesko (P. Adamczyk), Fikoł (B. Opania) i Szyja (P. Domagała) znają się od lat, razem pracują i razem spędzają wolny czas. Kiedy tracą pracę w lokalnej fabryce, postanawiają spędzić szalony weekend w stolicy. Jednak prawdziwa przygoda ma się dopiero zacząć, gdy – podczas przymusowego postoj w urokliwych okolicach Zarzecza - trójka kumpi zostaje omyłkowo wzięta za niemieckich inwestorów. „Wkręceni” to produkcja, która kontynuuje tradycję starych, dobrych, polskich komedii - kpi z otaczającej nas rzeczywistości i przez śmiech daje nadzieję na lepsze

jutro. Historia o tym, jak piękna jest Polska - zdjęcia do filmu kręcone były m.in. w malowniczym Zamościu - i jak przedsiębiorczy bywają Polacy w trudnych chwilach. O tym, że mimo kryzysu nie warto się załamywać i trzeba walczyć o swoje szczęście - tak, jak Franczesko, Fikoł oraz Szyja.



Druga propozycja, to „Biegnij, chłopcze, biegnij” - niesamowita i wzruszająca historia, która wydarzyła się naprawdę. Reżyserem filmu jest zdobywca Oscara Pepe Danquart. W międzynarodowej obsadzie plejada gwiazd polskiego kina. W roli głównej, zagranej wspólnie z bratem-bliźniakiem Andrzejem, Kamil Tkacz, którego debiut w głośnym i wielokrotnie nagrodzonym „Chce się żyć” Macieja Pieprzycy zachwyił cały świat. „Biegnij, chłopcze, biegnij” to ekranizacja przetłumaczonego na 15 języków bestsellera Uriego Orleva. Poruszające losy ośmioletniego uciekiniera z warszawskiego getta, który stracił całą rodzinę i zdany jest na pomoc ze strony obcych. Trafia do domu życzliwej Polki (Elizabeth Duda). Kobieta decyduje się go

przygarnąć i namawia, by dla bezpieczeństwa przyjął nową tożsamość - osieroconego Polaka wyznania rzymskokatolickiego. Wskutek dramatycznego splotu wydarzeń, chłopiec musi opuścić gościnny dom i rusza w pełną przygód i niebezpieczeństw wędrówkę przez ogarnięty wojną kraj. Korzystając z pomocy polskich rodzin i przybranej tożsamości, próbuje przetrwać koszmar okupacji.

Bilety na pierwsze premierowe pokazy można nabyć w kinach sieci Multikino, przez stronę [www.multikino.pl](http://www.multikino.pl) oraz przez aplikację Multikino dostępną dla telefonów komórkowych z systemem Android oraz iOS.

#### **Informacje o filmie „Wkręcenie”:**

**Reżyseria:** Piotr Wereśniak

**Scenariusz:** Piotr Wereśniak

**Zdjęcia:** Maciek Majchrzak

#### **Obsada:**

Piotr Adamczyk - Franek Szpak "Francesko"

Bartosz Opania - Zenobiusz Kozioł "Fikoł"

Paweł Domagała - Tomek Zarówny "Szyja"

Krzysztof Stelmaszyk - Prezydent Mikulski

Kamilla Baar - Dziennikarka Adrianna

Dominika Kluźniak - Maja Mikulska

Monika Krzywkowska - Anna Mikulska

Kacper Kuszewski - Komendant Grygalewicz

#### **Informacje o filmie „Biegnij, chłopcze, biegnij”:**

**Reżyseria:** Pepe Danquart

**Scenariusz:** Heinrich Hadding

#### **Obsada:**

Andrzej Tkacz - Jurek

Kamil Tkacz - Jurek

Elisabeth Duda - Magda Janczyk

Jeanette Hain - Pani Herman

Rainer Bock - Oficer SS

Zbigniew Zamachowski - Hersch Fridman

Itay Tiran - Mosze

\*\*\*

#### **Informacje o spółce Multikino:**

Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 31 kin w 25 miastach Polski z łączną liczbą 253 ekranów i 53 716 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m<sup>2</sup>). W sierpniu 2010 roku Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie (7 ekranów i 1547 miejsc). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal kinowych w projektory firmy BARCO i systemy do projekcji trójwymiarowej Dolby 3D. Sieć z powodzeniem prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej.

#### **Kontakt dla mediów:**

Natalia Kaleta-Nguyen, Specjalista ds. PR w spółce Multikino

tel.: +48 519 520 984

e-mail: [nkaleta@multikino.pl](mailto:nkaleta@multikino.pl)